Тақырыбы :        Алаңдаушылық және оны жеңу жолдары
Мақсаты :          Оқушылардың алаңдаушылықтың түрін анықтау және оны        
                                                           жеңу үшін тәсілдер табу.
Сынып:  10 «А» сыныбы
Сынып жетекшісі:    Ибраева  Нұргүл  Қуантайқызы
Қатысқан оқушы саны: 21

	№
	Аты жөні 
	Жалпы алаңдаушылық
	Мектептегі алаңдаушылық
	Өзін –өзі бағалау алаңдаушылық 
	Адамдармен қарым –қатынас алаңдаушылығы

	1
	Насырқожа Есбол
	48
	15
	8
	25

	2
	Қуанышов Мақсат
	43
	13
	13
	17

	3
	Турешов Аян
	37
	10
	10
	17

	4
	Акбалаева Ару
	62
	21
	15
	26

	5
	Магипарова Инеш
	74
	19
	24
	22

	6
	Сақтаған Айсауле 
	74
	27
	24
	27

	7
	Италмасова Айзат
	62
	15
	23
	24

	8
	Нұрмағамбетова Мадина 
	71
	18
	29
	

	9
	Мәлік Гүлназ 
	57
	13
	24
	26

	10
	Сарсенова Саягүл
	64
	16
	23
	22

	11
	Ш Асель
	58
	21
	16
	20

	12
	Қуанышбай Снежана
	48
	14
	11
	19

	13
	Қазақбаева Арай
	49
	16
	9
	24

	14
	Нұрмағанбетова Анипа
	57
	13
	24
	26

	15
	
	76
	24
	24
	26

	16
	
	43
	10
	19
	15

	
	
	
	
	
	



Жалпы  алаңдаушылық
	Сынып 
	Қалыпты 
	Жоғары 
	Өте жоғары
	Өте тыныш

	10 «А»
	11
	5
	-
	-

	
	68,7%
	31,25%
	-
	-



Мектептегі алаңдаушылық
	Сынып 
	Қалыпты 
	Жоғары 
	Өте жоғары
	Өте тыныш

	10 «А»
	9
	7
	-
	-

	
	56,25%
	43,75%
	-
	-



Өзін –өзі бағалау алаңдаушылық
	Сынып 
	Қалыпты 
	Жоғары 
	Өте жоғары
	Өте тыныш

	10 «А»
	10
	6
	-
	-

	
	62,5%
	37,5%
	-
	-


Адамдармен қарым –қатынас алаңдаушылығы
	Сынып 
	Қалыпты 
	Жоғары 
	Өте жоғары
	Өте тыныш

	10 «А»
	3
	12
	1
	-

	
	18,75%
	75%
	6,25%
	-


Тақырыбы :        Табысқа жету қажеттілігі
Мақсаты :            Оқушылардың табысқа жету мотиватциясын анықтау.
Сынып:                10 «А» сыныбы
Сынып жетекшісі:    Ибраева  Нұргүл  Қуантайқызы
Қатысқан оқушы саны: 16

	№
	Жинаған ұпай  
	Анықтама
	Аты жөні

	1
	Тқ 10
	Сiз алдыңызға женiл мақсатты қоюды артық көресiз, жиi өзiңiздiң жай-күйiнiзбен қанағатталасыз, жұмысқа қызыға ынталамбайсыз. Әдетте жұмыс iстегенде оны жақсартам деп ойламайсыз
	Ш Асель
Сақтаған Айсауле

	2
	Тқ 10-12
	Бұл типке жататын адамдар нақты, тек өте киын емес мақсаттарды алдына коюға артық көредi. Мұндай адамдардың тiлегi тек практикалық iстермен байланысты. Жиi өзiнiң жай-күйiмен қанағатталынады. Жұмыс iстеген кезде, оны  бұрын iстеген жұмысқа қарағанда, жақсырақ iстеймiн деп ұмтылмайды. Жұмыстағы сәтсiздiктi мазасызданбай басынан өткiзедi.

	Мәлік Гүлназ
Қонақбай Снежана
Қазақбаева Арай
Нұрмағанбетова Анипа
Акбалаева Ару
ЕАЕ


	3
	Тқ 13-14
	Сiз өзiңiзге сын көзiмен қарайсыз. Сондықтан сiз алдыңызға қиын мақсат қоясыз және оны орындауға тырысасыз. Кейбiр iстеген жұмыстарыңыз сiзге ұнамайды. қайда болса да, жұмыс iстегенде сiз табысқа жетуге тырысасыз, әсресе жарыстастық болса. Тек көмектенде бас тартпайсыз.

	Италмасова Айзат
Магипарова Инеш
Қуанышов Мақсат
Сарсенова Саягүл
Нұрмағамбетова Мадина
БЕЛГІСІЗ ЖАН

	4
	Тқ 15-16
	Сiз өзiңiздiң мүмкiншiлiгiңiздi жоғары бағалайсыз, сондықтан алдыңызға қиын мақсаттарды қоясыз және оның жетуiне қайсарлық мiнезiңiздi көрсетесiз. Жеткен жетiстiкпен қанағаттанбайсыз. Iстеген жұмысты одан да жақсартуға тырысасыз. Жұмысты берiлiп iстейсiз. Iстеген жұмысыңызға жаңалыј енгiзуге тырысасыз.

	Турешов Аян
Насырқожа Есбол


	5
	Тқ 17
	Сiз ер мiнездiсiз. Сiз мақсатқа жетуiне қайсарлық  бiлдiресiз. Жеткен табысқа қанағаттанбайсыз. Әр уақытта iстеген жұмысты жақсартуға тырысасыз. Жұмыспен өте қатты әуестенесiз және табыс рақаттылығын бастан өткiзуге әуессiз. Қандай болса да жұмыска творчестволық және қуақы оймен кiрiсесiз. Жолдастарыңыздың жетiстiктерiне олармен бiрге қуанасыз. Жеңiл табысқа қанағаттанбайсыз. 
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